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									Från wpu.nu
																		

									
									Den här sidan har korrekturlästs


Han uppgav däremot att frisyren, hårfärgen samt mustaschen var något som ej överensstämde med hans minnesbild. 

Najic uppgav att han trodde att det var den mannen som gick bakom makarna Palme. Därefter uppgav han att han var säker på att det var den mannen som gick bakom makarna Palme.




Advokat Arne Liljeros fick i detta läge ställa frågor till Najic. Han frågade då denne varför han ena stunden sade att han trodde att det var den mannen som gick bakom makarna Palme samt i nästa stund sade att han var säker på detta. 

Najic förklarade detta med att för hans del var han i uppfattning av att trodde och säker hade ungefär samma innebörd. Han förklarar det hela med språkliga missförstånd från hans sida. 

Advokat Arne Liljeros återkom till frågorna hur det kunde komma sig att man tre år efteråt skulle kunna igenkänna en man som man sett ett sådant kort ögonblick. 

Najic förklarade att han från den stund han varit hos polisen och berättat om sina iakttagelser hela tiden sökt behålla sin minnesbild av den man som gick bakom makarna Palme. 

Najic hade förstått att han förr eller senare skulle få försöka peka ut denna man. 

Najic har hela tiden sökt behålla den minnesbild han fick av mannen.

Han uppgav att det var den största händelsen i hans liv när han såg makarna Palme och vad som sedan skedde.

Därefter visades figurant nummer 9 och Najic fick berätta vad han fann för likheter respektive olikheter mellan figurant nummer 9 och den man som gick bakom makarna Palme.

Najic uppgav att figurant nummer 9 gick med en striktare kroppshållning och slängde inte med armarna. Storleksmässigt överensstämde även figurant nummer 9 med Najics minnesbild. Han ansåg dock att figurant nummer 9 kunde uteslutas.

Najic tillfrågades avslutningsvis vem av de tolv figuranterna som var mest välliknande den person som gick bakom makarna Palme. 

Najic uppgav att det var figurant nummer 8. Han uppgav sig vara säker på att det var den personen som gått bakom makarna Palme.

Advokat Arne Liljeros tillfrågade sedan Najic om den person som gått bakom makarna Palme hade glasögon eller mössa.

Najic svarade nekande på dessa frågor.
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